

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget K E S & Co

Org.nr. 559127-0367

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- förändring eget kapital och noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget K E S & Co intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 4 september 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-09-04



Daniel Boström

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget K E S & Co

Org.nr. 559127-0367

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	5
- förändring eget kapital och noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisionsverksamhet, konsultationer inom redovisning, ekonomi och skatt, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2017/2019
Nettoomsättning	393	856	186	317
Resultat efter finansiella poster	663	833	168	285
Soliditet (%)	74	67	64	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat som en följd av att föregående räkenskapsår var förlängt och omfattade 18 mån.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 033
Årets resultat	507 888
	<hr/>
	509 921

Förslag till disposition:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	509 921
	<hr/>
	509 921

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aktiebolaget K E S & Co

Org.nr. 559127-0367

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-03-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		392 650	856 220
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>392 650</u>	<u>856 220</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 318	-23 305
Personalkostnader	2	0	-1 776
Summa rörelsekostnader		<u>-30 318</u>	<u>-25 081</u>
Rörelseresultat		362 332	831 139
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 059	1 767
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-298
Summa finansiella poster		<u>301 059</u>	<u>1 469</u>
Resultat efter finansiella poster		663 391	832 608
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-96 000</u>	<u>-210 000</u>
Resultat före skatt		567 391	622 608
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 503	-136 512
Årets resultat		<u>507 888</u>	<u>486 096</u>

2023013101787

2023013101788

Aktiebolaget K E S & Co

Org.nr. 559127-0367

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

1 000 000

780 000

1 000 000

780 000

1 000 000

780 000

13 750

0

3 018

148 794

16 768

148 794

196 609

281 586

196 609

281 586

213 377

430 380

1 213 377

1 210 380

AB

Aktiebolaget K E S & Co
Org.nr. 559127-0367

2023013101789

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 033

15 937

Årets resultat

507 888

486 096

Summa fritt eget kapital

509 921

502 033

Summa eget kapital

559 921

552 033

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

423 000

327 000

Summa obeskattade reserver

423 000

327 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

104 728

86 924

Övriga skulder

125 728

244 423

Summa kortfristiga skulder

230 456

331 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 213 377

1 210 380

Aktiebolaget K E S & Co

Org.nr. 559127-0367

2023013101790

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	15 937	486 096	552 033
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		486 096	-486 096	0
Årets resultat			507 888	507 888
Belopp vid årets utgång	50 000	2 033	507 888	559 921

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

780 000

380 000

Tillkommande fordringar

220 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

780 000

Redovisat värde

1 000 000

780 000

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2022-09-04



Daniel Boström